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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 14 10.02.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/53/П1 ВАРДАР ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ФИЛИПОВСКИ Ф. КРАСНИЌИ Д.  100 98 

Забелешки 

Досудена ТГ на клупата на КК Вардар, впишана во записникот како К1. 
Досудена ТГ на тренерот на КК Водно Санс, Андреевски Г., поради неспортско однесување. 
По завршување на натпреварот, екипата на КК Водно Санс најави жалба со потпис на капитенот и го достави пополнетиот 
Образец НАТ-2 во предвидениот рок до делегатот. 
Судијата Филиповски Ф. пополни дополнителен извештај на Образецот НАТ-3, во кој даде свое мислење за настаните на 
натпреварот.  
 

         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/54/П1 БАСКЕТ КАМ РАБОТНИЧКИ 2018             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ЗАФИРОВСКИ Г. МАНЧЕВ Ф.  63 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/55/П1 ФЕНИКС 2010 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ           

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. БОГЕСКИ М. УПЕВЧЕВ Х.  65 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/56/П1 МЗТ УНИ БАНКА КОЖУВ            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОСКА А. ЈОВАНОВСКИ Н. ИВАНОВСКИ А.  63 76 

Забелешки 

Екипата на КК МЗТ Уни Банка настапи со 8 играчи. 
Досудена техничка на клупа на КК МЗТ Уни Банка (К1) поради влегување во терен. 
Досудена техничка грешка на тренерот на КК МЗТ Уни Банка, Серафимов Б. поради неспортско однесување(шутирање на 
реклама). 
Тренерот на КК Кожув, Апостолов А. не беше во формална облека(во тренерки). 
Досудена техничка грешка на клупа на КК Кожув поради влегување во терен. 
Техничка на клупа на КК Кожув поради неспортско однесување. 
Исклучување на играч на КК Кожув - Георгиев Л.(лиц.бр.273) поради физички напад (удирање) на противничкиот  играч. 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 14 10.02.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Вардар за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична казна во 

износ од                                                                                              1.200,00денари. 

03. Тренерот на КК Водно Санс – Андреевски Г., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
04. Согласно членот 45.5 од Пропозициите за натпреварување во младинските лиги, увидот во 

делегатскиот извештај, и поднесена пријава од службените лица, тренерот на КК „Водно Санс“ 

Андреевски Г., и техничките раководители на КК „Водно Санс“ – Имер Е. и Китановски Р., се 

казнуваат со забрана на вршење должност на еден натпревар во сите лиги. 

05. Жалбата на КК Водно Санс за неквалитетно вршење на должоста на судиите на натпреварот 

од Првата М18 лига – мажи, помеѓу екипите на КК Вардар и КК Водно Санс кој се одигра на 

12.02.2023 година, со почеток од 18 часот во салата на КК Вардар и за можното поединечно, 

или екипно влијание на кошаркарското судење врз текот на натпреварот и крајниот 

резултат, се одбива, како неоснована. 

06. Екипата на КК МЗТ Уни Банка за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 

се казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од          

                                                                                                             1.000,00 денари. 

07. Екипата на КК МЗТ Уни Банка за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                  1.200,00денари. 

08. Тренерот на КК МЗТ Уни Банка – Серафимов Б., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                     1.200,00 денари. 

09. Тренерот на екипата КК Кожув – Апостолов А. поради неносење на формална облека по член 

54.3 се казнува со парична казна во износ од                                        1.500,00 денари. 

10. Екипата на КК Кожув за досудена втора ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                  2.400,00денари. 

11. Играчот на КК Кожув – Георгиев Л. (лиц.бр.273), се казнува со забрана на настап на два (2) 

натпревари во сите лиги. 

12. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС 14 12 2 1390 1053 337 26 

2 ВАРДАР 14 12 2 1305 1152 153 26 

3 ФЕНИКС 2010 14 10 4 1125 958 167 24 

4 КОЖУВ 14 8 6 1114 1109 5 22 

5 МЗТ УНИ БАНКА 14 5 9 1055 1103 -48 19 

7 РАБОТНИЧКИ 2018 14 5 9 1070 1155 -85 19 

6 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 14 4 10 1038 1082 -44 18 

8 БАСКЕТ КАМ 14 0 14 775 1245 -470 14 

 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ИСТОК 

РЕГИСТРИРАЊЕ   
НА НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 10 10.02.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/28/ВИ 
ЕУРО НИКЕЛ 

2005 
МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

БОШКОВ Д. ЛАЛКОВ В. ИГНАТОВСКИ Б.  90 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/29/ВИ ВИБАС ЧАИР 2030             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

РАНГЕЛОВ В. ЦВЕТКОВСКА Н. ЗАФИРОВСКИ Г.  87 45 

Забелешки 

 Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/30/ВИ БОРЕЦ БАСКЕТ ФЕНИКС СПОРТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ДИМОВСКИ Љ. МЕЛОВ С. РИСТОВСКИ А.  105 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 10  10.02.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЕУРО НИКЕЛ 2005 10 9 1 821 541 280 19 

2 МКК КУМАНОВО 10 9 1 705 622 83 19 

3 ФЕНИКС СПОРТ 10 5 5 731 695 36 15 

4 БОРЕЦ БАСКЕТ 10 4 6 677 771 -94 14 

5 ЧАИР 2030 10 2 8 633 831 -198 12 

6 ВИБАС 10 1 9 639 746 -107 11 

 

 
 
 

 
 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ЗАПАД 

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 14 10.02.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/53/ВЗ ГОСТИВАР ГОСТИВАР 2       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. ДАБЕСКИ С. НЕСТОРОВСКИ А.   33 102 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот со бр.17 (лиц.бр.364) Исајлоски Н. од КК Гостивар поради приговор.  

  
         

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/54/ВЗ СЛОБОДЕН ПЕЛИСТЕР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/55/ВЗ ТФТ ЦРН ДРИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. ИВАНОВСКИ А. КРАСНИЌИ Д.   43 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/56/ВЗ ИБА АНГЕЛИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. МИТЕВ С. НИКОЧЕВИЌ Е.   70 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 14 10.02.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. Играчот од екипата на КК Гостивар – Исајлоски Н.(лиц.бр.364) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                                               1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 12 11 1 966 720 246 23 

2 ГОСТИВАР 2 12 10 2 917 647 270 22 

3 ТФТ 12 7 5 878 792 86 19 

4 ЦРН ДРИМ 12 7 5 812 761 51 19 

5 АНГЕЛИ 12 5 7 814 805 9 17 

6 ИБА 12 2 10 742 826 -84 14 

7 ГОСТИВАР 12 0 12 472 1063 -591 12 

 
 

М16 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 14 10.02.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/53/П1 ВОДНО САНС ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ЗАФИРОВСКИ Д. БОГЕСКИ М.  85 90 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/54/П1 ЦРН ДРИМ МКК КУМАНОВО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  60 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/55/П1 РАБОТНИЧКИ ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ГАВРИЛОВСКИ А. ИГНАТОВСКИ Б.  65 104 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/56/П1 БОРЕЦ МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. ЧАДАМОВ И.  52 57 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч од КК МЗТ Скопје А. со број 19 Рафајлов Ф.(лиц.бр. 282) поради неспортски однос. 

 

М-16 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 14 10.02.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК МЗТ Скопје Аеродром – Рафајлов Ф.(лиц.бр.282) за досудена ТГ по 

член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                              1.200,00 денари. 
03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 14 14 0 1384 866 518 28 

2 РАБОТНИЧКИ 14 11 3 1155 1078 77 25 

3 ВОДНО САНС 14 9 5 1286 1079 207 23 

4 ФЕНИКС 2010 14 8 6 1112 1096 16 22 

5 МКК КУМАНОВО 14 7 7 1072 1019 53 21 

6 МЗТ СКОПЈЕ А. 14 5 9 955 1068 -113 19 

7 БОРЕЦ 14 2 12 818 1172 -354 16 

8 ЦРН ДРИМ 14 0 14 795 1193 -398 14 

 
 

 

 


